Do Projeto de Decreto Legislativo n° 02/11 – Processo nº 13/2011

                                      Decreto Legislativo nº 10, de 17 de maio de 2011.
Concede o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao Senhor Sérgio Luiz Coutinho Nogueira.

Paulo Roberto Montero, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, nos termos do Projeto de Decreto Legislativo n° 02/11, aprovado por unanimidade em sessão de 17 de maio de 2011,

Decreta:

Art. 1°. É concedido o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao Senhor Sérgio Luiz Coutinho Nogueira em reconhecimento ao seu trabalho como empreendedor e atividades desenvolvidas em prol da cultura e do esporte - relevantes serviços prestados a Valinhos e ao País.
Art. 2°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data.
Câmara Municipal de Valinhos,

aos 17 de maio de 2011.

Paulo Roberto Montero

Presidente

(Decreto Legislativo nº 10/2011)                                        Fl. 02

João Moysés Abujadi
1º Secretário

       Clayton Roberto Machado

       2º Secretário
Publique-se, mediante afixação no local de costume. Enviado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

       Renato Fussi Filho

       Diretor do Departamento de Expediente e Protocolo